CAPITVLVM OCTAVVM

PENSVM A

Quis est Albinus? Est tabernarius qui ornamenta vendit. Quae ornamenta? Ornamenta quae Albinus vendit sunt gemmae et margaritae. Quae emit Medus? Ornamentum emit. Quae ornamentum? Ornamentum quae Medus emit est anulus cuius pretium est HS C. Digitus in quo anulus ponitur est digitus quartus.

Hic servus Medus, ille Davus est. Lydia hic servum amat, non ille. Lydia amica huius servi est, non ille. Lydia hic servo osculum dat, non ille. Lydia ab hic servo amatur, non ab ille.

Hic oppidum est Tusculum, ille est Brundisium. Cornelius in hic oppido habitat, non in ille. Viae hic parvae sunt.

PENSVM B

Gemmae et margaritae _____ pulchrae sunt. Aemilia multa ornamenta a Iulio _____. Aemilia _____ in collo et anulum in _____ habet. Multae feminae ante tabernam Albini _____ et ornamenta eius aspiciunt. Viri ornamenta _____ et feminis dant. _____ gemmatus centum sestertiis _____. _____ anuli est centum sestertii, sed Medus _____ tantum habet. Albinus: "Nonaginta non _____ est!" Medus: "Accipe nonaginta sestertios _____ nullos!" Anulus ad digitum medium non _____: digitus medius _____ magnus est. Sed anulus convenit ad digitum _____, qui non _____ est quantus digitus _____. Lydia laeta digitum suum _____ et cum Medo a taberna _____. Lydia Medo viam _____.

CAPITVLVM OCTAVVM

PENSVM A

Quis est Albinus? Est tabernarius qui ornamenta vendit. Quae ornamenta? Ornamenta quae Albinus vendit sunt gemmae et margaritae. Quae emit Medus? Ornamentum emit. Quae ornamentum? Ornamentum quae Medus emit est anulus cuius pretium est HS C. Digitus in quo anulus ponitur est digitus quartus.

Hic servus Medus, ille Davus est. Lydia hic servum amat, non ille. Lydia amica huius servi est, non ille. Lydia hic servo osculum dat, non ille. Lydia ab hic servo amatur, non ab ille.

Hic oppidum est Tusculum, ille est Brundisium. Cornelius in hic oppido habitat, non in ille. Viae huius parvae sunt.

PENSVM B

Gemmae et margaritae _____ pulchrae sunt. Aemilia multa ornamenta a Iulio _____. Aemilia _____ in collo et anulum in _____ habet. Multae feminae ante tabernam Albini _____ et ornamenta eius aspiciunt. Viri ornamenta _____ et feminis dant. _____ gemmatus centum sestertiis _____. _____ anuli est centum sestertii, sed Medus _____ tantum habet. Albinus: "Nonaginta non _____ est!" Medus: "Accipe nonaginta sestertios _____ nullos!" Anulus ad digitum medium non _____: digitus medius _____ magnus est. Sed anulus convenit ad digitum _____, qui non _____ est quantus digitus _____. Lydia laeta digitum suum _____ et cum Medo a taberna _____. Lydia Medo viam _____.

CAPITVLVM OCTAVVM

PENSVM A

Quis est Albinus? Est tabernarius qui ornamenta vendit. Quae ornamenta? Ornamenta quae Albinus vendit sunt gemmae et margaritae. Quae emit Medus? Ornamentum emit. Quae ornamentum? Ornamentum quae Medus emit est anulus cuius pretium est HS C. Digitus in quo anulus ponitur est digitus quartus.

Hic servus Medus, ille Davus est. Lydia hic servum amat, non ille. Lydia amica huius servi est, non ille. Lydia hic servo osculum dat, non ille. Lydia ab hic servo amatur, non ab ille.

Hic oppidum est Tusculum, ille est Brundisium. Cornelius in hic oppido habitat, non in ille. Viae huius parvae sunt.

PENSVM B

Gemmae et margaritae _____ pulchrae sunt. Aemilia multa ornamenta a Iulio _____. Aemilia _____ in collo et anulum in _____ habet. Multae feminae ante tabernam Albini _____ et ornamenta eius aspiciunt. Viri ornamenta _____ et feminis dant. _____ gemmatus centum sestertiis _____. _____ anuli est centum sestertii, sed Medus _____ tantum habet. Albinus: "Nonaginta non _____ est!" Medus: "Accipe nonaginta sestertios _____ nullos!" Anulus ad digitum medium non _____: digitus medius _____ magnus est. Sed anulus convenit ad digitum _____, qui non _____ est quantus digitus _____. Lydia laeta digitum suum _____ et cum Medo a taberna _____. Lydia Medo viam _____.

CAPITVLVM OCTAVVM

PENSVM A

Quis est Albinus? Est tabernarius qui ornamenta vendit. Quae ornamenta? Ornamenta quae Albinus vendit sunt gemmae et margaritae. Quid emit Medus? Ornamentum emit. Quod ornamentum? Ornamentum quod Medus emit est anulus cuius pretium est HS C. Digitus in quo anulus ponitur est digitus quartus.

Hic servus Medus, ille Davus est. Lydia hic servum amat, non ille. Lydia amica huius servi est, non ille. Lydia hic servo osculum dat, non ille. Lydia ab hic servo amatur, non ab ille.

Hic oppidum est Tusculum, ille est Brundisium. Cornelius in hic oppido habitat, non in ille. Viae hic parvae sunt.

PENSVM B

Gemmae et margaritae _____ pulchrae sunt. Aemilia multa ornamenta a Iulio _____. Aemilia _____ in collo et anulum in _____ habet. Multae feminae ante tabernam Albini _____ et ornamenta eius aspiciunt. Viri ornamenta _____ et feminis dant. _____ gemmatus centum sestertiis _____. _____ anuli est centum sestertii, sed Medus _____ tantum habet. Albinus: "Nonaginta non _____ est!" Medus: "Accipe nonaginta sestertios _____ nullos!" Anulus ad digitum medium non _____: digitus medius _____ magnus est. Sed anulus convenit ad digitum _____, qui non _____ est quantus digitus _____. Lydia laeta digitum suum _____ et cum Medo a taberna _____. Lydia Medo viam _____.

CAPITVLVM OCTAVVM

PENSVM A

Quis est Albinus? Est tabernarius qui ornamenta vendit. Quae ornamenta? Ornamenta quae Albinus vendit sunt gemmae et margaritae. Quid emit Medus? Ornamentum emit. Quod ornamentum? Ornamentum quod Medus emit est anulus cuius pretium est HS C. Digitus in quo anulus ponitur est digitus quartus.

Hic servus Medus, ille Davus est. Lydia hic servum amat, non ille. Lydia amica huius servi est, non ille. Lydia hic servo osculum dat, non ille. Lydia ab hic servo amatur, non ab ille.

Hic oppidum est Tusculum, ille est Brundisium. Cornelius in hic oppido habitat, non in ille. Viae hic parvae sunt.

PENSVM B

Gemmae et margaritae _____ pulchrae sunt. Aemilia multa ornamenta a Iulio _____. Aemilia _____ in collo et anulum in _____ habet. Multae feminae ante tabernam Albini _____ et ornamenta eius aspiciunt. Viri ornamenta _____ et feminis dant. _____ gemmatus centum sestertiis _____. _____ anuli est centum sestertii, sed Medus _____ tantum habet. Albinus: "Nonaginta non _____ est!" Medus: "Accipe nonaginta sestertios _____ nullos!" Anulus ad digitum medium non _____: digitus medius _____ magnus est. Sed anulus convenit ad digitum _____, qui non _____ est quantus digitus _____. Lydia laeta digitum suum _____ et cum Medo a taberna _____. Lydia Medo viam _____.

CAPITVLVM OCTAVVM

PENSVM A

Quis est Albinus? Est tabernarius qui ornamenta vendit. Quae ornamenta? Ornamenta quae Albinus vendit sunt gemmae et margaritae. Quid emit Medus? Ornamentum emit. Quod ornamentum? Ornamentum quod Medus emit est anulus cuius pretium est HS C. Digitus in quo anulus ponitur est digitus quartus.

Hic servus Medus, ille Davus est. Lydia hic servum amat, non ille. Lydia amica huius servi est, non ille. Lydia hic servo osculum dat, non ille. Lydia ab hic servo amatur, non ab ille.

Hic oppidum est Tusculum, ille est Brundisium. Cornelius in hic oppido habitat, non in ille. Viae hic parvae sunt.

PENSVM B

Gemmae et margaritae _____ pulchrae sunt. Aemilia multa ornamenta a Iulio _____. Aemilia _____ in collo et anulum in _____ habet. Multae feminae ante tabernam Albini _____ et ornamenta eius aspiciunt. Viri ornamenta _____ et feminis dant. _____ gemmatus centum sestertiis _____. _____ anuli est centum sestertii, sed Medus _____ tantum habet. Albinus: "Nonaginta non _____ est!" Medus: "Accipe nonaginta sestertios _____ nullos!" Anulus ad digitum medium non _____: digitus medius _____ magnus est. Sed anulus convenit ad digitum _____, qui non _____ est quantus digitus _____. Lydia laeta digitum suum _____ et cum Medo a taberna _____. Lydia Medo viam _____.